npekTop o 13 ¢ yrny6ieHHbIM U3yHYeHUEM aHTIMIACKOro A3bika Hesc ro/Man g -
FBOY COLU Ne 13 6. " H Aro/Maidph3LU A-L

MnaH GMHAHCOBO-X03A9MCTBEHHON AEATENBHOCTM
Ha 2021 r. u nnaHoBbIN nepuog 2022 n 2023 rogos
oT 1aHBaps 2021 r.

OpraH, OCyLLECTBAAOWNIA QYHKLMM 1 MONHOMOYMS yupeauTens: 7811020096 AamuHucTpaums HeBckoro paiioHa CaHKT-MeTepbypra

ApmuHuctpauua Hesc|gp LW yan&LUN

Data

no CBOAHOMY peecTpy

rnaea no bK

no CBogHoMy peecTpy

YupexaeHue: 7811022706 [ocyaapcTBeHHoe GropKeTHOe 061e06pa3oBaTe/bHOe YUpexaeHue cpeaHss obleobpasosaTensHas wkona Ne 13 ¢

yrny6/eHHbIM N3ydYeHneM aHTIMACKOro A3blka HeBCKoro paiioHa CaHKT-MeTep6Gypra

EfMHMLA n3MepeHus: py6.

Pasgen 1. lMocTtynneHna un BbinaaThl

19.12.2020
Kog no
6HOPKETHOI
HanmeHoBaHWe nokasarens Koa Knaccudm-
CTPOKM ety
Poccuiickoit
depepayum
I 2 3

Joxofpl, BCero: 1000

B TOM 4WuChe:

[0X0fbl OT OKa3aHWs yCnyr, paboT, KOMMEHCcaUMmn 3aTpat yupexaeHuii, scero 1200 130

B TOM YuCne:

cybeuanmn Ha hmHaHcoBOe obecrneyeHmne BbINOMHEHNS FOCYAapCTBEHHOIO 1210 130

(MyHMLMNanbHOTO) 3aAaHnsA 3a CYeT CPeACTB BrogkeTa ny6nyYHO-NPaBoBOro

06pa3oBaHus, CO3AaBLLErO yupexaeHue

[loxodbl OT OKasaHWs NnaTHbIX yenyr (paboT) 1211 131

6e3B03Me3HbIE IEHEXHble NOCTYMN/EHNS], BCErO 1400 150

B TOM YWuChe:

6e3803Me3iHble fiIEHEeXHbIe MOCTYMN/EHNS TEeKYLLEro XxapakTepa 1410 150

MocTynneHns TekyLLero xapakrepa 610KETHbIM 1 aBTOHOMHbIM 1412 152

YUPEXAEHUAM OT CEKTOpa rocyapCTBEHHOrO yrpaBneHus

npouve fOXofbl, BCEro 1500 180

B TOM uicne: TEE m

AHAIMTUYECKNIA
KOA

131

152

Ha 2021 T.
(TexyLyuin
(h1HaHCOBBII
rog)

5
98 500 241.16

85 360 800.00

85 360 800.00

85 360 800.00
5 124 341.16

5 124 341.16
5 124 341.16

8015 100.00

Cymma

Ha 2022 .
(nepBbIii roa
NnaHoBOro
nepuoga)

6
101 109 589.00

87 761 700.00
87 761 700,00
87 761 700.00

5332 789.00

5332 789.00
5332 789.00

8 015 100.00

NHH

KMn
no OKEN

Ha 2023 T.
(TOpOIA rog
NNaHoBoro

nepvoga)

7
105 186 139.00

91 643 600.00

91 643 600.00

91 643 600.00
5527 439.00

5527 439.00
5527 439.00

8 015 100.00

01 01.2021

857

7811022706

781101001

3a

npefenamu

nnaHoBoro
nepuoga

8



J9.12.2020

HavnmeHoBaHWe nokasaTens

1
NOCTYMNNEHNA OT WHOW NPeANPUHUMATENLCKO N MPUHOCSLLEV A0X04
[ieaTensHOCTH
Jloxopbl OT OKasaHUs NnaTHbIX ycayr (paboT), KOMNeHcalnii 3aTpat
Pacxogbl, BCero
a TOM uucne:

Ha BbIMNaThl NEPCOHan)', BCEro
B TOM umche:

onnataTpyaa

npoyune BbiNnatbl NepcoHany, B TOM YNC/e KOMMeHCaLUMOHHOIo Xapakrepa

B3HOCbI M0 0653aTeNbHOMY COLMaNbHOMY CTPaxoBaHMIO Ha BbINAaTbl Mo
onnare TpyAa paboTHWUKOB M UHbIE BbINNATbl PAGOTHUKAM YUPeXAeHuiA, Bcero
B TOM uucne:

Ha BbILWNTbI N0 on/saTte Tpyaa

ynnata Hanoros, C60pOB 1 WMHbIX MaTexeil, Bcero
N3 HUX:

MHbIe HaNoru (BKNOYaeMble B COCTAB PACX0/0B) B GHOKETHI GIOMKETHOM
cucTeMbl Poccuiickoli ®efiepalym, a Takke rocy4apcTBeHHas MoLUIMHa

ynnata Wwrpacgos (B TOM 4YMce afMUHUCTPATUBHbIX), NEHel, NHbIX NiaTexeit

pacxofbl Ha 3aKyMNKy TOBapoB, paboT, yC/yr, BCEro
B TOM uiCre:

MpOuUYH0 3aKyrKy TOBapoB, PaboT U YC/Iyr, BCEro
U3 HUX:

Kog
CTPOKM

2

1530

1532
2000

2100

2110

2120
2140

2141

2300
2320

2330

2600

2640

Kopa no
6HOKETHOM
Knaccugm-

Kauum
Poccuiickoii
Pefepavm

3
120

130
X

X

m

112
119

119

850
852

853

244

AHaIMTUYECKNIA
Ko

131

21100 5
211000
266 00 5
266 00 5

213 00 5
213000

291 000

291000
293000
295000

221 00 5

221 000
223005
223000
22500 5
225000

Ha 2021 r.

(TeKyLymii
(hHaHCOBBI

rog)

5
8 015 100.00

8 015 100.00
98 500 241.16

77025 796.20

55 216 074.00
3 825 000.00
270 000.00

2 400.00

17 712 322.20

16 564 822.20
1147 500.00
106 200.00

1000.00

200.00
5000.00

100 000.00

21 368 244.96

N3 667.20

1000.00

4 644 042.66
135 000.00)

3 804 968.11:
2000 000.00

Cymma

Ha 2022 r.
(nepBbIii rog,
nn1aHoBOr0
nepuoga)
6
8 015 100.00

8 015 100.00
101 109 589.00

82 697 100.00

59 570 300.00
3825 000.00
280 800.00

2 400.00

«9 018 600.00

17 871 100.00
1 147 500.00
106 200.00

1000.00

200.00
5000.00

100 000.00

18 306 289.00

118 200.00

1000.00:

5054 900.00:

95 Q000G
1 409 200 00
2 000 000.00)

Ha 2023 T.
(sTOpOVi rog
N1aHoBOrO
nepuopa)
7
8015 100.00

8 015 100.00
105 186 139.00

85 977 400.00

62 085 000.00
3825 000.00
292 000.00

2 400.00

19 773 000.00

18 625 500.00
1 147 500.00
106 200.00

1000.00

200.00

5 000.00

100 000.00

19 102 539.00

122 900.00

1 000.00
5457 300.00
95 000.00
1465 600.00
2000 000.00

3a

npegenamu

nnaHoBoro
nepvoga

8

X X X X X X

X X

X



19.12.2020

Kos no Cymma
610/PKETHOIA
HanmeHoBaHMe NokasaTens Kog  Knaccudm-  AHanuTUueckuit Ha2021 . Ha 2022T, Ha 2023 r. 3
CTpoKu Kauwm koA (TekyLymii (nepBbili rog (sTOpOI¥i rog npegenamu
PoccuiicKoit (hVHaHCOBBbIV nnaHoBOro M71aHOBOrO NnaHoBOro
®egepaLm rof) nepvoga) nepuoga) nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8
226 005 8018 873.16 8 343 089.00 S 658 139.00
310 00 5 503 165.32
310000 300 400.00 340 400.00 340 400.00
31000r 600 000.00
344000 150 000.00 150 000.00 150 000.00
345005 9945.00 10 300.00 S0 700.00
346 00 5 402 368.07 418 500.00 435 200.00
346 00 0 350 000.00 350 000.00 350 000.00
349005 15 115.44 15 700.00 16 300.00

34900 r 319 700.00 ll



Pasgen 2. CBeaeHWs Mo BbiNnaTaM Ha 3aKyMnKuW TOBapoB, pa6oT, ycnyr

19.12.2020
Xa
n/n HavmeHoBaHWe nokasatens
1 2
1 Bbinnatbl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero
B TOM uucne:
11 no KOHTpakTam (f4OoroBopam), 3ak/4eHHbIM 0 Hayana TekyLLero

12

13

131
132
14

141

1411
1412
14.2

(hMHaHCOBOrO rofia 6e3 NpumeHeHns HopM defiepanbHOro 3aKoHa oT 5
anpens 2013 r. Xs 44-®3 "O KOHTPaKTHOI cucTeMe B Chepe 3aKymnok
TOBapoB, paboT, YCAyr Ans 0becneyeHns rocyjapCTBeHHbIX 1
MyHULMNanbHbIX HYXA" (CobpaHue 3aKkoHoaTenscTBa Poccuiickoi
depepauun, 2013, Xr 14, c1. 1652; 2018, Xa 32, cT. 5104) (nanee -
defepanbHbIii 3aKoH Xs 44-03) 1 defepabHOr0 3akoHa 0T 18 utons
2011 r. Xs 223-®3 "O 3aKyTKax T0BapoB, paboT, yCayr oTAe/IbHbIMU
BUAamu topuguyeckmx nuy'" (CobpaHue 3akoHofaTenscTBa Poccuiickoii
depepaumu, 2011, Xs 30, cT. 4571; 2018, X* 32.
cT. 5135) (manee - ®efepasibHbIii 3aKOH X> 223-D3) 12

N0 KOHTpaKTam (forosopam), niaHUpYembIM K 3aK/HOUEHMNIO B
COOTBETCTBYHOLLEEM (PIMHAHCOBOM rofy 6e3 NpUMeHeHNs HOpM
depepansHoro 3akoHa K" 44-d3 n defepanbHoro 3akoHa Xs 223-®

HO KOHTpaKTaMm (4orosopam), 3aKk/o4eHHbIM (KOHKYpCHas npoLeaypa
M0 KOTOPbIM Hayata) [0 Hauana TekyLlero (hMHaHCOBOro roja c y4eTom
Tpe6oBaHuil defepanbHOro 3akoHa Xa44-d3 n defepasbHOro 3aKkoHa X»
223-93 13

B TOM Yucne:

B COOTBETCTBUY C PefepanbHbIM 3aKOHOM XS 44-P3
B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Xs 223-P3

Mo KOHTpaKTaMm (4orosopam), NaaHMpPYeMbIM K 3aK/THOUEHUIO B
COOTBETCTBYHLLEM (DUHAHCOBOM TOAY C Y4eTOM TpeboBaHUiA
denepanbHOro 3akoHa Xs 44-d3 n defepanibHOro 3akoHa Xs 223-$3 13

B TOM yucre:
3a cueT cybcuanii, npefocTasnseMbiX Ha (OMHaHCOBOE 0becrneyeHue

BbIMO/IHEHWS TOCYAPCTBEHHOTO (MyHULMNALHOTO) 3afaHus
B TOM yucne:

B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM XS 44-D3
B COOTBETCTBMM C PefepanbHbiM 3aKoHOM Kt 223-03

3a cyeT cybCuanii, NpefocTaBnseMbix B COOTBETCTBUM C ab3alem
BTOPbIM NyHKTa 1cTaTby 7S.1 BrOgXKeTHOro Kofekca Poccuiickoi
depepaunu
B TOM yucne:

Kogp!
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26310
26320
26400

26410

26411
26412
26420

log
Kadana
3aKynKn

Kog no
6roKeTHOM
Knaccugumkauum
Poccuiickoit
depepau
<10.1>

41

Ha 2021 r.
(TekyLymii
(h1HaHCOBbI
rof)

5
21 368 244.96

7 013032.58

7 013 032.58

14 355 212.38

9 466 076.45

9 466 076.45

1952 735.93

Cymma

Ha 2022 .
(nepBblii rog,
nnaHoBOro
nepuopa)

6
18 306 289.00

3033 300.13

3033 300.13

15272 988.87

7 003 799.87

7 003 799.87

5332 789.00

Ha 2023 r. 3a
(BTOpOIA rog npegenamm
NNaHoBOro N1aHOBOro

nepvoga) nepuoga

7 8

19 102 539.00

21 038.40

21 038.40

19081 500.60

10 617 661.60

10617 661.60

5527 439.00



19.12.2020

Ho Kogp!
n/n HavimeHoBaHWe nokasartens CTPOK
1 2 3
1421 B COOTBETCTBUU C PefjepasibHbIM 3aKOHOM J5>44-D3 26421
1422 B COOTBETCTBUU C PefepasibHbIM 3aKOHOM N° 223-03 26422
143 3a cyeT cybenauiA, NpefocTaBsfeMblX Ha OCYLLECTBNEHNE 26430
KanuTanbHbIX BAOXEHUI
144 3a CYeT CpeACTB 0653aTeIbHOr0 MeAMLIMHCKOIO CTPaxoBaHus 26440
B TOM YucCre:
1 1.441 B COOTBETCTBUU C DefepanbHbIM 3aKOHOM Jfe 44-D3 26441
11442 B COOTBETCTBUY C PefepasibHbIM 3aKOHOM Kr 223-®3 26442
( 145 3a CYeT MPOYMUX MCTOYHUKOB (PMHAHCOBOr0 obecneyveHns 26450
B TOM uucne:
1451 B COOTBETCTBUM C PefepasibHbIM 3aKOHOM N° 44-P3 26451
1.45.2 B COOTBETCTBMM C PefepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-33 26452
2 MTOro no KOHTpakTam, nnaHUpyembIM K 3aK/IH0YEHUIO B COOTBETCTBYIOWeM 26500
(hMHaHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM 3aKOHOM N 44-d3,
10 COOTBETCTBYIOLLEMY FOfY 3aKyrKu
B TOM YWC/ie M0 rogy Havana 3akyrnku: 26510
B TOM YuMCnNe Mo rofy Hayana 3akKynku: 26520
B TOM 4uC/ie N0 rogy Hauasa 3akynku: 26530
MToro no forosopam, NnaHUpyeMbIM K 3aK/HOHEHUIO B COOTBETCTBYIOWEM 26600
(DMHAHCOBOM rojy B COOTBETCTBUM C PefiepasibHbIM 3aKOHOM Ne 225-33,
0 COOTBETCTBYIOLLLEMY FOfY 3aKymnKu
26610

B TOM 4HKCNe No rogy Havana3sakynku:

PykoBoguTens yupexzgeHus (YnonHOMOYeHHoe
nnuo yupexaenus): 14unpektop / E.B. Xapunnasa
Wcnonuutens: | HayansHuk N30 CM6 FKY LB AHP / M.H. Mapyruak /
+78122414127

| anBapsa 2021 r.

COrMACOBAHO

3aMecTMTeNb FNaBbl aIMUHUCTpaLLMK H.I". CnupugoHoBa

HayanbHuWK 0TAena oopa3oBaHUs / N.WN. YanraHckas

log
Havana
3aKynKu

2021
2022
2023

2021

Kop Ho
610 KETHO
KnaccupuKaLmmn Ha 2021r.
Poccuiickoit (Texywit
®enepaunm (hMHaHCOBBIN
<10.1> ron)
41 5
1952 735.93
2 936 400.00

2 936 400.00)

14 355 212.38

14 355 212.38
X

X

Cymma
Ha2022r. Ha 2023 T.
(nepBbIii rog, (BTOpOI4 rog,
NnaHoBOTO nnaHoBOro
nepuoga) nepuoga)
6 7

5 332 789.00 5527 439.00

2 936 400.00 2936 400.00

2936 400.00 2936 400.00

15272 988.87

15 257 268.87
15 720.00

X

19 081 500.60

19 065 780.60

15 720.00

3a

npegenamm

MNaHoBOro
nepuoga

8



