Утверждаю

Директор ГБОУ СОШ № 13 с углубленным изучением английского языка Невского району Санат-Петербурга

Администрация Невекого района Санкт-Петербурга

Е.В. Харчилава

Коды

План финансово-хозяйственной деятельности на 2021 г. и плановый период 2022 и 2023 годов от 1 января 2021 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя: 7811020096 Администрация Невского района Санкт-Петербурга

Дата 01.01.2021
по Сводному реестру
глава по БК 857
по Сводному реестру

кпп

по ОКЕИ

Учреждение: 7811022706 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением английского языка Невского района Санкт-Петербурга

ИНН 7811022706

781101001

383

Единица измерения: руб.

Раздел 1. Поступления и выплаты

	Код строки	Код по бюджетной классифи- кации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма					
Наименование показателя				на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Доходьц всего: в том числе:	1000			98 500 241.16	101 109 589.00	105 186 139.00			
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего в том числе:	1200	130		85 360 800.00	87 761 700.00	91 643 600.00			
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение	1210	130		85 360 800.00	87 761 700.00	91 643 600.00			
Доходы от оказания платных услуг (работ)	1211	131	131	85 360 800.00	87 761 700.00	91 643 600.00			
безвозмездные денежные поступления, всего в том числе:	1400	150		5 124 341.16	5 332 789.00	5 527 439.00			
безвозмездные денежные поступления текущего характера	1410	150		5 124 341.16	5 332 789.00	5 527 439.00	-		
Поступления текушего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	1412	152	152	5 124 341.16	5 332 789.00	5 527 439.00			
прочие доходы, всего в том числе:	1500	180		8 015 100.00	8 015 100.00	8 015 100.00			

1

	Код строки	Код по бюджетной классифи- кации Российской Федерации		Сумма					
Наименование показателя			Аналитический код	на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8		
поступления от иной предпринимательской и приносящей доход деятельности	1530	120		8 015 100.00	8 015 100.00	8 015 100.00			
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	1532	130	131	8 015 100.00	8 015 100.00	8 015 100.00			
Расходы, всего в том числе:	2000	X		98 500 241.16	101 109 589.00	105 186 139.00			
на выплаты персоналу, всего в том числе:	2100	Х		77 025 796.20	82 697 100.00	85 977 400.00	x		
оплата труда	2110	111	211 00 5	55 216 074.00	59 570 300.00	62 085 000.00	х		
			211 00 0	3 825 000.00	3 825 000.00	3 825 000.00	х		
			266 00 5	270 000.00	280 800.00	292 000.00	x		
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	266 00 5	2 400.00	2 400.00	2 400.00	X		
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего в том числе:	2140	119		17 712 322.20	19 018 600.00	19 773 000.00	х		
на выплаты по оплате труда	2141	119	213 00 5	16 564 822.20	17 871 100.00	18 625 500.00	х		
			213 00 0	1 147 500.00	1 147 500.00	1 147 500.00	x		
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего из них:	2300	850		106 200,00	106 200.00	106 200.00	X		
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	291 00 0	1 000.00	1 000.00	1 000.00	x		
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	291 00 0	200.00	200.00	200.00	x		
			293 00 0	5 000.00	5 000.00	5 000.00	х		
			295 00 0	100 000.00	100 000.00	100 000.00	х		
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего в том числе:	2600	X		21 368 244.96	18 306 289.00	19 102 539.00			
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего из пих:	2640	244	221 00 5	113 667.20	118 200.00	122 900.00			
			221 00 0	1 000.00	1 000.00	1 000.00			
			223 00 5	4 644 042.66	5 054 900.00	5 457 300.00			
			223 00 0	135 000.00	95 000.00	95 000.00			
			225 00 5	3 804 968.11	1 409 200 00	1 465 600.00			
			225 00 0	2 000 000.00	2 000 000.00	2 000 000.00			

		Код по бюджетной классифи- кации Российской Федерации	Аналитический код	Сумма					
Наименование показателя	Код строки			на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода		
1	2	3	4	5	6	7	8		
			226 00 5	8 018 873.16	8 343 089.00	8 658 139.00			
			310 00 5	503 165.32					
			310 00 0	300 400.00	340 400.00	340 400.00			
			310 00 г	600 000.00					
			344 00 0	150 000.00	150 000.00	150 000.00			
			345 00 5	9 945.00	10 300.00	10 700.00			
			346 00 5	402 368.07	418 500.00	435 200.00			
			346 00 0	350 000.00	350 000.00	350 000.00			
			349 00 5	15 115.44	15 700.00	16 300.00			
			349 00 г	319 700.00		1			

№ n/n	Наименование показателя	Коды строк	Гол	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>	Сумма				
			Год начала закупки		на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего в том числе:	26000	x		21 368 244.96	18 306 289.00	19 102 539.00		
1.1	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1652; 2018, № 32, ст. 5104) (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 30, ст. 4571; 2018, № 32, ст. 5135) (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ)12	26100	x						
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-Ф	26200	х		Company and Compan				
1.3	по контрактам (договорам), заключенным (конкурсная процедура по которым начата) до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 в том числе:	26300	х		7 013 032.58	3 033 300.13	21 038.40	**************************************	
1.3.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26310	х		7 013 032.58	3 033 300.13	21 038.40		
1.3.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26320	х						
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона № 44-ФЗ и Федерального закона № 223-ФЗ 13 в том числе:	26400	х		14 355 212.38	15 272 988.87	19 081 500.60		
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания в том числе:	26410	х		9 466 076.45	7 003 799.87	10 61 <b>7</b> 661. <b>60</b>		
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ	26411	x		9 466 076.45	7 003 799.87	10 617 661.60		
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26412	х			7.717			
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации в том числе:	26420	х		1 952 735.93	5 332 789.00	5 527 439.00		

1

<b>№</b> п/п	Наименование показателя	Коды строк	Год начала закупки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации <10.1>	Сумма				
					на 2021 г. (текущий финансовый год)	на 2022 г. (первый год планового периода)	на 2023 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода	
1	2	3	4	4.1	5	6	7	8	
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26421	x		1 952 735.93	5 332 789.00	5 527 439.00		
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26422	x			30 An Art Ad W 14** At 1 Malanamer	TOTAL TO A MANAGEMENT AND A STATE OF THE STA		
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	x						
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования в том числе:	26440	X						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26441	х						
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3	26442	x						
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения в том числе:	26450	х		2 936 400.00	2 936 400.00	2 936 400.00		
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом № 44-Ф3	26451	x		2 936 400.00	2 936 400.00	2 936 400.00		
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом № 223-ФЗ	26452	х						
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	x		14 355 212.38	15 272 988.87	19 081 500.60		
2010	в том числе по году начала закупки:	26510	2021		14 355 212.38	15 257 268.87	19 065 780.60		
	в том числе по году начала закупки:	26520	2022		x	15 720.00			
	в том числе по году начала закупки:	26530	2023		x	х	15 720.00		
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом № 223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	x						
	в том числе по году начала закупки:	26610	2021				i	7447-3-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4-4	

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо учреждения): / Директор / Е.В. Харчилава

ицо учреждения). / директор / Е.Б. Харчилава

Исполнитель: / Начальник ПЭО СПб ГКУ ЦБ АНР / М.Н. Марущак / +78122414127

1 января 2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Начальник отдела образования

/ Н.Г. Спиридонова

/ Л.И. Чалганская